
 

 

スイミングスクール保護者各位 

 

新クラス（プリクラス）のご案内 

 

 平素は、当スクールをご愛顧下さいまして誠にありがとうございます。また、運

営に対し多大なるご理解、ご協力を賜りまして重ねて御礼申し上げます。 

 表題のとおり、スクールからのご案内とお願いを下記のとおり、表記させていた

だきますのでご確認のほどよろしくお願いいたします。 

記 

 

●月・金曜日新クラス（P1・P5 クラス）増設についてのご案内 

2024 年 1 月～新クラスを増設致します。 

楽しく水慣れをする（泳力アップを目的としない）クラスです。 

・対象年齢 2 歳～4 歳 

・レッスン曜日 月曜日・金曜日（振替有） 

・時間  15：30～16：15（体操 15 分含む） 

・泳力制限 かに級レベル（初心者） 

・料金 4,400 円（1 ヵ月 4 回レッスン） 

・進級テストはございません。 

・スクールバスはご利用いただけませんので、ご了承ください。 

・12 月 1 日から予約受付となります。 

 

 


